
ZARZĄDZENIE NR 0050.884.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

    z dnia   26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Miejskiego 
Przedszkola Nr 11 „Krasnala Hałabały” w Jeleniej Górze  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493,  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 11 „Krasnala 
Hałabały” w Jeleniej Górze Pani Monice Sołek. 

 
§ 2 

 
Przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora przedszkola obejmuje okres od dnia  
01 września 2021 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
           (-) 
  Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


